UBND THÀNH PHỐ VINH
PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

Số:          /TB-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ Karaoke (lần 2)

Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 24/11/2024 của UBND thành phố
Vinh về việc triển khai khắc phục các tồn tại, hạn chế trong công tác phòng cháy, chữa
cháy trên địa bàn thành phố Vinh;

Căn cứ Điều 16, Nghị định số 54/2019 ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về
việc thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ Karaoke và các quy định khác có liên quan.
Ngày 26/6/2024, phòng Văn hóa - Thông tin đã phát Thông báo số 130/TB-VHTT về
việc thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ karaoke, tuy nhiên đến nay trên địa bàn
thành phố Vinh đang còn 12 cơ sở chưa đảm bảo điều kiện về an ninh trật tự thuộc diện
bị thu hồi giấy phép kinh doanh dịch vụ karaoke.

Vậy, Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Vinh đề nghị UBND các phường,
xã: Hưng Bình, Hà Huy Tập, Quang Trung, Nghi Ân, Nghi Phú, Trường Thi, Hưng
Phúc phối hợp triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Trực tiếp thông báo cho các cơ sở kinh doanh dịch vụ Karaoke trên địa bàn
quản lý (có phụ lục danh sách kèm theo) mang theo Giấy phép kinh doanh dịch vụ
Karaoke đến tại Phòng Văn hóa - Thông tin (tầng 03, nhà 05 tầng, số 27, đường Lê
Mao, thành phố Vinh), để thực hiện quy trình thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ
Karaoke theo quy định. Thời gian: Trước ngày 07/12/2024.

2. Niêm yết công khai Thông báo Giấy phép kinh doanh dịch vụ karaoke thu hồi
tại trụ sở và Trang Thông tin điện tử UBND phường, xã; đồng thời thông tin rộng rãi
trên hệ thống truyền thanh cơ sở để nhân dân được biết.

3. Báo cáo kết quả bằng văn bản đối với các trường hợp chủ cơ sở không phối
hợp thực hiện trước ngày 07/12/2024.

Đề nghị UBND các phường, xã phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND TP (VHXH);
- Công an Thành phố;
- Trung tâm VH-TT&TT TP;
- UBND các phường, xã: Hưng Bình, Hà Huy
Tập, Quang Trung, Nghi Ân, Nghi Phú, Trường
Thi, Hưng Phúc;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Vinh

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE
THUỘC DIỆN BỊ THU HỒI DO CHƯA ĐẢM BẢO ĐIỀUKIỆN VỀ AN NINH TRẬT TỰ

(Kèm theo Thông báo số     /TB-VHTT ngày     /11/2024 của phòng Văn hoá - Thông tin TP Vinh)

STT Tên cơ sở Địa chỉ Tên chủ cơ sở Điện thoại Phường, xã Công tác quản lý về
ANTT Ghi chú

1. Karaoke Dragon Số 08, đường Nguyễn
Tiến Tài, thành phố Vinh

Nguyễn Văn
Chương 0333799599 Hưng Bình

QĐ thu hồi giấy ANTT số
232/QĐ-CATP ngày

20/01/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

2. Karaoke Bình
Minh

Số 87, đường Đốc Thiết,
thành phố Vinh Võ Thị Anh Đào 0896656959 Hưng Bình

QĐ thu hồi giấy ANTT số
234/QĐ-CATP ngày

21/2/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

3. Karaoke Royal
Club

Số 100, đường Mai Hắc
Đế, TP Vinh

Phạm Văn
Chương 0913273809 Hà Huy Tập

QĐ thu hồi giấy ANTT số
241/QĐ-CATP ngày

21/2/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

4. Karaoke Hiền
Xuân

Số 53, đường Nguyễn
Cảnh Chân, thành phố

Vinh
Nguyễn Thị Xuân 0966553380 Quang

Trung

QĐ thu hồi giấy ANTT số
243/QĐ-CATP ngày

21/2/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

5. Karaoke
NewLife 2

Số 65, đường Nguyễn
Cảnh Chân, thành phố

Vinh
Nguyễn Thị Huệ 0947559888 Quang

Trung

QĐ thu hồi giấy ANTT số
239/QĐ-CATP ngày

21/2/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

6. Karaoke Nghi
Ân Club

Xóm Kim Mỹ, xã Nghi
Ân Doãn Văn Thái 0976972829 Nghi Ân

QĐ thu hồi giấy ANTT số
244/QĐ-CATP ngày

21/2/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

7. Karaoke Cloud
9

Số 18-CC liền kề, Đại lộ
Lê nin, X20, xã Nghi Phú Lê Thị Hằng 0943935989 Nghi Phú

QĐ thu hồi giấy ANTT số
468/QĐ-CATP ngày

16/3/2023

Đã thu hồi
giấy ANTT

8. Karaoke Quán
Lau

Số 71B, đường Hồ Tùng
Mậu, TP Vinh Phạm Thùy Dung 02386668686 Trường Thi Đã dừng hoạt động và tự nộp giấy ANTT

cho công an Thành phố

9. Karaoke Tài
Hường

Số 21, đường Nguyễn
Văn Cừ Trần Thị Hường 0946622872 Trường Thi Đã dừng hoạt động và tự nộp giấy ANTT

cho công an Thành phố

10. Karaoke Hùng
Lương

Số 17, đường Nguyễn
Văn Cừ Trần Mạnh Hùng 0903468777 Trường Thi Đã dừng hoạt động và tự nộp giấy ANTT

cho công an Thành phố

11. Karaoke Gia
Đình

Số 82, đường Phan Đăng
Lưu, TP Vinh Nguyễn Văn Sơn 0982164272 Trường Thi Đã dừng hoạt động và tự nộp giấy ANTT

cho công an Thành phố

12. Karaoke Trung
Hiếu

Số 72, đường Nguyễn Sỹ
Sách

Nguyễn Minh
Tâm 0903293664 Hưng Phúc Đã dừng hoạt động và tự nộp giấy ANTT

cho công an Thành phố

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:42:14+0700
	Tỉnh ủy Nghệ An
	Nguyễn Quang Vinh<vinhnq.vinh@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T15:53:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vanhoathongtin@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T15:53:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vanhoathongtin@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T15:53:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vanhoathongtin@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!